
UCHWAŁA NR LXVI/776/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty reklamowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. g) i h) oraz pkt 5 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), oraz 
w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/81/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie opłaty reklamowej 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 3652 z późn. zm), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się na terenie Gminy Suchy Las z dniem 1 stycznia 2025 r. opłatę reklamową od 
umieszczonych tablic reklamowych lub urządzeń reklamowych”. 

2. § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) do dnia 31 stycznia 2025 r. za rok 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 


	UCHWAŁA NR LXVI/776/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



